PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR KAIQUE SOUZA

OFÍCIO S/ N- 2023

Ilhéus-BA, 02 de outubro de 2023

Ao Exmo. Sr. Paulo Carqueija

Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O Vereador signatário vem, respeitosamente, justificar sua ausência na seguinte

sessão: 52ª SESSÃO ORDINÁRIA da 3ª Sessão Legislativa da 54ª Legislatura nos dias

26/09/2023 e 27/09/2023, devido a problemas de saúde, CID M79-I83, se fará ausente na

respectiva sessão.

Atenciosamente,

Kaique Souza

Vereador

Rua J. J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil

CEP 45653-280, Telefax 073 2101-2600-www.camaradeilheus.com.br

http://www.camaradeilheus.com.br/